kecamatan Leuwih Damar, Lebak Banten (Baduy) yang merupakan hasil dari

Akulturasi budaya.

6
Naskah ini disimpan di Perpustakaan Nasional Republik Indonesia di Jakarta dan ditandai

dengan nama kropak 630. Naskah ini terdiri dari 30 lembar daun nipah. bertanggal "nora catur sagara

wulan (0-4-4-1)", yaitu tahun 1440 Saka atau 1518 Masehi
7
https://id.wikipedia.org/wiki/Sunda_Wiwitan (Diakses pada tanggal 17 April 2019) jam.

12:06 WIB

https://id.wikipedia.org/wiki/Sunda_Wiwitan